
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/292/2020 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty stałej za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu za 

czas zawieszenia funkcjonowania grupy lub Żłobka w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego 

COVID-19 na terenie Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. 

2020 poz. 326 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. W przypadku zawieszenia funkcjonowania grupy w Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu albo 

zawieszenia funkcjonowania całego Publicznego Żłobka Gminnego w Przecławiu w związku ze stanem 

zagrożenia epidemicznego lub stanem epidemii COVID-19 na terenie Gminy Kołbaskowo, zwalnia się 

odpowiednio rodziców dzieci zapisanych do zawieszonej grupy albo zwalnia się rodziców dzieci zapisanych do 

Żłobka z opłaty stałej, proporcjonalnie za każdy dzień zawieszenia funkcjonowania grupy albo Żłobka. 

§ 2. W przypadkach określonych w § 1, za każdy dzień zawieszenia funkcjonowania grupy lub całego 

Żłobka, rodzicom dzieci, których grupa została zawieszona w funkcjonowaniu, albo rodzicom dzieci 

zapisanych do Żłobka, przysługuje proporcjonalny zwrot wniesionej już opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą 1 listopada 2020 r., po opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5777


		2020-12-18T14:51:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




